



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12062021-227528
CG-DL-E-12062021-227528

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2112]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 11, 2021/ज्येष्ठ 21, 1943

No. 2112]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 11, 2021/JYAISTHA 21, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जून, 2021

का.आ. 2272(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, नीचे दी गयी अनुसूची में यथाविनिर्दिष्ट उत्तर प्रदेश राज्य में मुरादाबाद. काशीपुर-एनएच 734, मुरादाबाद पश्चिमी बाईपास सहित के सुधार और उन्नयन के किमी. 0.00 से किमी. 33.200 तक चार लेन चौड़ीकरण का बनाने आदि हेतु उक्त अधिनियम के अधीन सक्षम प्राधिकारी के कृत्यों का पालन करने के लिए इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश एवं उत्तराखण्ड राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-NH734 तक की भूमि का अर्जन।

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम						
1	2	3	4	5	6	7						
1	विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH734 के कि.मी.	उत्तर प्रदेश	मुरादाबाद	कांठ	<table><tr><td>1</td><td>फलैदा ईसापुर</td></tr><tr><td>2</td><td>चकसिकरिया</td></tr><tr><td>3</td><td>मौढ़ा</td></tr></table>	1	फलैदा ईसापुर	2	चकसिकरिया	3	मौढ़ा
1	फलैदा ईसापुर											
2	चकसिकरिया											
3	मौढ़ा											

[illegible]

						25	धनुपुरा
						26	पल्लूपुरा घोसी
						27	लोधीपुर राजपुत
						28	सकटूनगला
						29	गोविन्दपुर खुर्द
						30	वीरपुर थान
						31	दलपतपुर
						32	लक्ष्मीपुर कट्टई
						33	डिलारी
						34	याकूतपुर छपर्रा
						35	गोविन्दपुर कलौ
						36	काजीपुरा
						37	लोधीपुर जवाहर नगर
						38	भटावली एहतामली
						39	भटावली मुस्तहकम
						40	देहेझा एथमली
						41	हरदासपुर
						42	दादूपुर पायन्दापुर ए.
						43	दादूपुर पायन्दापुर मु

[फा. सं. 19001/3/2021/PIU-Brly]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th June, 2021

S.O. 2272(E).—In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the Schedule annexed here to as the competent authorities to perform the functions of such authorities under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of Improvement and Upgradation of the stretch from Km. 0.00 to Km. 33.200 of Moradabad-Kashipur NH734 including Spur for the decongestion of Moradabad for (widening/four-laning, etc.) in the State of Uttar Pradesh and Uttarakhand

Land acquisition on National Highway No. NH-734 in the State of Uttar Pradesh and Uttarakhand.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Special Land Acquisition Officer	0KM To 33.2KM	UTTAR PRADESH	MORADABAD	Kanth	1	Faleda Eshapur
						2	Chak Shaikriya
						3	Mohra
						4	Uchaiti
						5	Naimtullahnagar Urf Mithanpur
						6	Jewadi
						7	Jebara
						8	Mohammadpur Dhyansingh
						9	Gopalpur Natthanagla Urf Kukar
						10	Sultanpur
					Moradabad	1	Sehal Ahtmali
						2	Sehal Mustahkam
						3	Nakatpuri Kalan
						4	Mugalpur Urf Agwanpur Mustakam
						5	Mora Ahatmali
						6	Mora Mustahkam
						7	Mahlakpur Nizampur
						8	Salempur Bangar
						9	Gyanpur
						10	Saidpur Khaddar
						11	Fazalpur
						12	Tilokpur
						13	Ababakpur
						14	Bhagatpur Ratan
						15	Ruppur Bahadurpur
						16	Ghatuawala
						17	Mednipur
						18	Hathat

						19	Thikari
						20	Begampur
						21	Sahu Nagla
						22	Kakarghata
						23	Chak Gindora
						24	Gindora
						25	Dhanupura
						26	Palupura Ghosi
						27	Lodhipur Rajput
						28	Saktu Nagla
						29	Govindpur Khurd
						30	Birpur Than
						31	Dalpatpur
						32	Lakshimipur Katei
						33	Dilari
						34	Yaqutpur Chaparra
						35	Govindpur Kalan
						36	Kazipura
						37	Lodhipur Jawahar Nagar
						38	Bahtawali Ahatmali
						39	Bahtawali Mustahakam
						40	Dehaheza Ahetmali
						41	Hardashpur
						42	Dadupur Payandapur Ahtmali
						43	Dadupur Paindapur Mustahakam

[F. No. 19001/3/2021/PIU-Brly]

RAJESH GUPTA, Director